SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº 05, de 26 de janeiro de 2022.

Colação de Grau Não Presencial de concluintes oriundos

de cursos de Graduação da Universidade Federal de

Sergipe.

O PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE, no uso de suas

atribuições legais, por delegação do Magnífico Reitor, Prof. Dr. Valter Joviniano de Santana Filho, na forma da

legislação em vigor, considerando a Portaria nº 1368/2021-GR e o Memorando Eletrônico nº 17/2022 – DICAC,

RESOLVE:

Art. 1º. CONCEDER  O  GRAU  correspondente  aos concludentes abaixo relacionados, a fim  de  que  possam

usar  as  prerrogativas  que  lhes outorga  a  lei,  para  o  exercício  de  suas  profissões:

CIDADE UNIVERSITÁRIA PROF. JOSÉ ALOÍSIO DE CAMPOS – SÃO CRISTÓVÃO/SE

ORD. PROCESSO MATRÍCULA NOME CURSO INTEGRALIZAÇÃO

01 881/2022-32 201210040286
AYRK ASLAN OLIVEIRA DOS SANTOS
QUARTEZANI

DESIGN GRÁFICO 2021.1

02 43609/2021-97 201700141761 IRLLEN GABRIELE SOUSA OLIVEIRA JORNALISMO 2021.1

03 2089/2022-08 201600019950 ITALO MARCIO CANDIDO SANTOS CIÊNCIAS CONTÁBEIS 2021.1

04 302/2022-48 201210024219 JEOVA DOS SANTOS ADMINISTRAÇÃO 2021.1

05 1311/2022-62 201120006646 JÉSSICA FERREIRA SANTOS
GEOGRAFIA -

LICENCIATURA
2020.2

06 2046/2022-05 201410033198 LAISA DE CARVALHO FILGUEIRAS
LETRAS - PORTUGUÊS E

INGLÊS
2021.1

07 3435/2022-41 201600146086 LAURA FARIAS DOS REIS PEDAGOGIA 2019.2

08 2225/2022-22 201700072996 THIAGO DE MELO CARDOSO SANTOS LETRAS - INGLÊS 2021.1

CAMPUS PROF. ALBERTO CARVALHO – ITABAIANA/SE

ORD. PROCESSO MATRÍCULA NOME CURSO INTEGRALIZAÇÃO

09 1507/2022-08 201600007396 IGOR ESTEFANO DOS SANTOS SILVA QUÍMICA 2021.1

10 1904/2022-56 201500244549 WILCE MARI SOUZA LIMA PEDAGOGIA 2020.2

CAMPUS PROF. ANTÔNIO GARCIA FILHO – LAGARTO/SE

ORD. PROCESSO MATRÍCULA NOME CURSO INTEGRALIZAÇÃO

11 43143/2021-69 201600076188
LALESCA PIMENTEL SANTANA DOS

SANTOS
MEDICINA 2021.1

12 46730/2021-26 201600010426
POLLYANNA ANDREZA RIBEIRO DOS
SANTOS

MEDICINA 2021.1

CENTRO DE EDUCAÇÃO SUPERIOR A DISTÂNCIA

ORD. PROCESSO MATRÍCULA NOME CURSO INTEGRALIZAÇÃO

13 3538/2022-73 200910072017 AMANDA VIEIRA SANTOS CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 2021.1

14 2192/2022-40 201600177144 EDITE SIQUEIRA LIMA NETA
LETRAS - LÍNGUA

PORTUGUESA
2021.1

15 1548/2022-65 201600176076 FABIO SILVA DOS SANTOS HISTÓRIA 2021.1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº 05, de 26 de janeiro de 2022.

Art. 2º. Determinar que o DAA – Departamento de Administração Acadêmica – faça constar no Sistema

Acadêmico os registros decorrentes deste ato.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE, DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.

Prof. Dr. Dilton Cândido Santos Maynard

Pró-Reitor de Graduação